
Ł' t.*-

UCHWAŁA NR 1316/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansachpublicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:
§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiemdo niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROŚĆ ŁOWICKI

Marcin Ko'siorek

WICESTAROSX CKI

Pi alczyk

CZŁ

.^

RZĄDU

Gola ęwski

Strona l



^

Załącznik do uchwały Nr 1316/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 lospodarka mieszkaniowa 2 855 370,501 0,00| 2 855 370,50|
70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 2 855 370,501 0,00] 2 855 370,50

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

l 010 000,001 -2 500,001 l 007 500,001

4610
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
K.oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

l 010 000,00!
18 722,531

-2 500,00'
2 500,001

l 007 500,001
21 222,53

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 18 722,53 2 500,00 21 222,53
710 IDzialalność usługowa 897 127,001 0,00| 897 127,00

71015 Nadzór budowlany 665 197,001 0,00| 665 197,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 580,00] 13 380,001 139 960,00

IPOWIATOWY WSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

126 580,001 13 380,00' 139 960,00

4020 Wynagrodzenia osobowe człoiików koqsusu shiżby
cywilnej

279 556,00] -13 510,00 266 046,00

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

279 556,00] -13510,00 266 046,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

73 630,00
73 630,00|

95,00
95,00]

73 725,00
73 725,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iSolidamościowy

9 893,00 35,00 9 928,00

IplIPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

9 893,00 35,00 9 928,00

4210 ]Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

71 888,00
71 888,00

16985,00
16 985,00

88 873,00
88 873,00

4410 Podróże służbowe krajowe
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,00
2 000,00

-2 000,00
-2 000,00

0,00
0,00

4550 iSzkolenia członków korpusu służby cywilnej
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

6 000,00
6 000,00

-6 000,00
-6 000,00

0,00
0,00

4610 |Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
[BUDOWLANEGO W ŁOWICZU

4 985,00
4 985,00

-4 985,00
-4 985,00

0,00
0,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
|korpusu służby cywilnej

5 000,00 -4 000,00 l 000,00

[POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

5 000,00 -4 000,00 l 000,0(

750 lAdministracja publiczna 17 872 998,38 0.001 17 872 998,38
75020 IStarostwa powiatowe 14 024 837,38 0,00 14 024 837,38

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
[Niepełnosprawnych

134 000,00 5 000,00 139 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4270 |Zakup usług remontowych

84 000,00
80 000,OC

5 000,00
10 000,00

89 OOO.OC
90 OOO.OC

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4300 |Zakup ushig pozostałych

55 000,OC
l 006 100,OC

10 000,00
-10 000,00

65 000,00
996 100,OC

4430
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Różne opłaty i składki

884 100.0(

[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
46 245,94|

-10 000,OC
-5 OOO.OC

874 100,OC

46 245,94| -5 000,OC
41 245,94|
41 245,94!

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
Iterytorialnego

l 310 494,OC 0,00 l 310 494,OC

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
[CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

63 000,0(
63 000,OC

-500,OC
-500,OC

62 500,0(
62 500,0(

Sta-ona l



•^ V

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
'ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
OWICKIEGO

157 680,001
157 680,00|

2 180,001
2 180,00|

159 860,001
159 860,00,

4120 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
olidamościowy

14 630,00] 320,00] 14 950,00]

ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
OWICKIEGO 14 630,00| 320,001 14 950,00|

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
OWICKIEGO

30 400,001
30 400,00

-l 800,00
-l 800,001

28 600,00|
28 600,00

4280 [Zakup usług zdrowotnych
•ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
OWICKIEGO

390,00
390,00

-150,00
-150,00

240,00
240,00

4410 IPodróże służbowe krajowe
'ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
OWICKIEGO

l 800,00
l 800,00

150,00
150,00

l 950,00
l 950,00

4710 u-A/płaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniający

925,00 -200,00 725,00

'ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO 925,00 -200,00 725,00

801 >świata i wychowanie 54 883 103,69 0,00 54 883 103,6980102

^^

r^\

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
izkoły podstawowe specjalne

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

4 519 897,00 0,00
520 099,00
468 541,OC

-5 000,00
-5 000,OC

4120 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
lolidamościowy 60913,0(

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

45 410,0(

4210 akup materiałów i wyposażenia
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
K.IERNOZI

47 765,0i
18 150,0'

4300 ,akup usług pozostałych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
<IERNOZI

27 620,0'
4 800,0'

4710 kVptaty na PPK finansowane przez podmiot
'atrudniąjący

7 368,0'

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

7 348,0'

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
iSPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w

2654017,0.
2 036 192,0

80115
4010

Technika

Wynagrodzenia osobowe pracowników
21184515,0;
l 878 612,0iWESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4

M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU 353 505,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 471 747,6
514492,0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 2 000,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 000,0

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

493 500,0
370 000,0

4260

4270

Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
(TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
|Zakup usług remontowych

724 160,0
117000,0

96 500,(

4 519 897,00
515099,00
463 541,OC

5 000,OC 65 913,0(

5 000,0( 50410,0(

-2 000,0(
-2 000,0i

45 765,0i
16 150,0'

2 000,01
2 000,0'

29 620,0'
6 800,0'

-2 000,01 5 368,01

-2 000,0i 5 348,0'

2 000,00) 2 656 017,0'
2 000,0' 2 038 192,0

-7 400,0i
0,00| 21 184 515,0;

l 871 212,0
-7 400,0 346 105,0

3 800,0
3 800,0

2 475 547,6
518292,0

-2 000,0 0,0

-2 000,0 0,0

9 000,001 502 500,0
9 000,0 379 000,0

4 834,00| 728 994,0
4 834,0

-3 700,(

121 834,0

92 800,(

Strona 2



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

45 000,001 -3 700,001 41 300,00|

4530 'odatek od towarów i usług (VAT). 5 000,001 -5 000,00| 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

5 000,00| -5 000,00] 0,00'

4700 izkolenia pracowników niebędących członkami
.orpusu służby cywilnej

9 540,00] -3 134,00' 6 406,00|

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 000,00 -3 134,00| 866,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
ata-udniąiący

44 735,00 -3 800,00 40 935,00

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
.M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 722,00 -3 800,001 4 922,00

4790 tVynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 330 320,62| 7 400,001 12 337 720,62!
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4

IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
2 576 460,00 7 400,00 2 583 860,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 732 785,61 0,00| 2 732 785,61
4240 IZakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -600,00 0,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

600,00 -600,00 0,00

4260 ^akup energii 94 000,00 600,00 94 600,00
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

iTADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 500,00 600,00 5 100,00

80120 -icea ogólnokształcące 12 713 406,591 0,00 12 713 406,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 853.0( -7 000,00 759 853,00

7'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRA.BSK1EGO W ŁOWICZU

151 504,00 -7 000,00 144 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 256 328,OC 16 600,00 l 272 928,00
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
514048,00 16 600,00 530 648,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

157 565,00 -7 100,00 150465,00

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

66 802,OC -7 100,00 59 702,00

4260 IZakup energii 298 262,OC 28 000,00 326 262,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

77 455,0( 28 000,00 105 455,OC

4270 IZakup usług remontowych 47 500,0( -28 000,0( 19 500,OC
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

32 000,0( -28 000,00 4 000,0(

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

27 592,0( -9 500,OC 18 092,0(

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

15 093,0( -9 500.0C 5 593,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 622 465,9' 7 000,0( 6 629 465,9(
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 176 142,0( 7 000,OC l 183 142,0(

80140 |PIacówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

543 229,01 o,oc 543 229,0(

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 315 000,0' 13 000,0( 328 000,0(
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

315000,0' 13 000,0( 328 000,0(

4260 |Zakup energii 7 000,0' 3 000,0( 10 000,0(
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

7 000,0' 3 000,0( 10 000,0(

4270 |Zakup usług remontowych 15 000,0' -10 000,0( 5 000,0
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

15 000,0i -10 000,0( 5 000,0'

4300 IZakup usług pozostałych 20 000,0' -6 OOO.Oi 14 000,0i

Strona 3



-.

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
'ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

20 000,00| -6 000,00| 14 000,00|

80195 'ozostała działalność
4211 IZakup materiałów i wyposażenia

9 696 526,41
6 002,06|

0,00
2 000,00|

9 696 526,41
8 002,06|LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

1IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU
6 002,06| 2 000,00| 8 002,06

4301 ,akup ushig pozostałych
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
/IIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 492 453,431
268586,18

-3 900,00
-3 900,00|

2 488 553,43
264686,181

4421 'odróże służbowe zagraniczne
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

12 729,34|
5 346,35

l 900,00
l 900,00

14 629,34|
7 246,35

853 'ozostale zadania w zakresie polityki społecznej 3 480 519,741 0,00 3 480 519,74|85321 espoly do spraw orzekania o niepełnosprawności 542 222,74] 0,00 542 222,74|4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

290 984,44|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

290 984,44|
800,00
800,00

291 784,441
291 784,441

8 772,25 -800,00 7 972,25

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 8 772,25 -800,00 7 972,25854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 8 507 869,371 0,00 8 507 869,37,85404
^\

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4110 _ISkłądki na ubezpieczenia społeczne

468 216,00
68 569.0C

0,0fl
-l 000,OC

468 216,00
67 569,OCISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

68 569,OC -l 000,OC 67 569,0(

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

255913.0(
255 913,0(

l 000,0(
l 000,0(

256913,0(
256 913,0(

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
4270 [Zakup usług remontowych

3 995 047,0(
8 762,01 -6 300,0(

0,00| 3 995 047,0f
2 462,0iIMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W

IKIERNOZI 8 762,0' -6 300,0i 2 462,0'

4280 [Zakup usług zdrowotnych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2 062,0
2 062,0i

2 500,0'
2 500,01

4 562,01
4 562,0'

4300 |Zakup ushig pozostałych
IMŁODZIEŹOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

30 820,0'
30 820,0i

3 000,0'
3 000,0'

33 820,0
33 820,0.

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
[MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

4 000,0i
4 000,0'

800,0i
800,0i

4 800,0i
4 800,0i

900
r^ IGospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 800,0 0,0 134 800,0(90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 61 000,0i o,oc 61 000,0i
4190 [Nagrody konkursowe

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
AO'
0,0

500,0i
500,0

500,0
500,04300 |Zakup usług pozostałych

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
43 523.<
43 523,

-500,0
-500,0

43 023,5
43 023,

Razem 151 640 272,4; 0,00| 151 640 272,4:

STAROS OWICKI

Mar Ko iorekn

Strona 4



<'; - i.

^.


